
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С 

ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ «ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»  
 

367009, Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Маяковского,54,  (8722) 64-68-21, e-mail: mkl-syun@yandex.ru 

 

_ 16.09.2021 ___  
 
 

  

 

 
Приказ № 10 - Д 

«О зачислении учащихся на обучение по программам дополнительного 

образования - дополнительным общеразвивающим программам 

на 2021-2022 учебный год» 

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках 

национального проекта «Образование», на основании заявлений родителей 

(законных представителей), в целях организации образовательного процесса по 

реализации программ дополнительного образования - дополнительным 

общеразвивающим программам на 2021 -2022 учебном году.  

 

Приказываю: 

1. Зачислить на обучение по программе дополнительного образования - 

дополнительной общеразвивающей программе, естественнонаучной 

направленности, «Планета будущего» с 16 сентября 2021г обучающихся в 

количестве 100 человек. (приложение 1) 

 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

  

 

Директор                                                       Х.М. Магомедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mkl-syun@yandex.ru

